
WYNIKI-MĘŻCZYŹNI

I MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW-WROCŁAW 2021

DL-1 DL-2 DL-3

Men -75 kg

JAKIMIUK  Piotr Żandarmeria Wojskowa 33 74,4 0,69265 255 270 -277,5 270 187,02 1

KOMOREK  Sebastian 23 74,5 0,69195 230 240 -245 240 166,07 2

PLIŚ Krzysztof Powerlifting Rzeszów/ 21 BSP 29 73,6 0,6983 180 200 212,5 212,5 148,39 3

ŁYDZIŃSKI  Mariusz Loft Złocieniec/JW 4338 Mirosławiec 31 73,9 0,69615 -210 210 -225 210 146,19 4

Men -82,5 kg

KAWCZYŃSKI  Przemysław Mendelejew Team / Policja 27 81,6 0,64925 230 247,5 262,5 262,5 170,43 1

HAŃCZYC Paweł AWL 19 80,2 0,6567 210 220 240 240 157,61 2

BARCIKOWSKI Łukasz AWL 28 79,7 0,6595 185 200 210 210 138,50 3

STANKIEWICZ Bartosz Akademia Marynarki Wojennej 24 79,8 0,65895 -200 200 210 210 138,38 4

KOZŁOWSKI Andrzej KS Team Wrocław / SW 52 81,9 0,64765 195 -205 -205 195 126,29 5

Men -90 kg

GOLONKA Sławomir Powerlifting Rzeszów/ 21BSP 27 85,9 0,6286 245 260 267,5 267,5 168,15 1

WARZYŃSKI Daniel 39 88,2 0,61885 265 -275 -275 265 164,00 2

KONOWALSKI Przemysław Farma Lifterów Wojny / 14ZBOT 23 88,2 0,61885 245 255 262,5 262,5 162,45 3

CICHY Marcin Podsztanga.pl 24 88,5 0,6177 240 -260 -270 240 148,25 4

Men -100 kg

STATKIEWICZ  Marcin Barbell Brothers 24 94,6 0,59615 280 295 -305 295 175,86 1

ŁOPUSIEWICZ Jan AWL 21 99,1 0,58355 230 250 270 270 157,56 2

BEDNARSKI Marcin SPKP ŁÓDŹ 31 94 0,598 -200 215 -230 215 128,57 3

Total
Coeff 

Score
PlaceSurname and Name Team Age

Body 

Weight
Coeff

Deadlift



WYNIKI-MĘŻCZYŹNI

I MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW-WROCŁAW 2021

DL-1 DL-2 DL-3

Men -110 kg

GEMBARSKI Adam Farma Lifterów Wojny/104 batalion logistyczny 29 104,8 0,57105 315 -327,5 0 315 179,88 1

BARTOŁOWICZ Mariusz KSS HEROS CIECHANÓW 41 109 0,56395 280 300 305 305 172,00 2

RYBACKI Przemysław Metro Flex Wrocław / SW 36 108,2 0,5652 230 250 260 260 146,95 3

BIEROŃSKI  Arkadiusz Policja 24 103,3 0,574 227,5 235 -242,5 235 134,89 4

Men -125 kg 

DROZDOWSKI Robert KSS HEROS CIECHANÓW 42 124,8 0,54565 290 300 310 310 169,15 1

SADOWY Dariusz Szyman Team 48 116,1 0,555 280 300 -302,5 300 166,50 2

KOWALEWSKI  Piotr 15 Gołdapski Pułk Przeciwlotniczy 34 122,6 0,5482 265 280 -300 280 153,50 3

SROKA Bartosz JW 1328 40 120,6 0,55035 220 230 -240 230 126,58 4

Men -125+ kg 

ŻEBROWSKI Mariusz JW 1230 Wesoła / Wojskowa Straż Pożarna 42 129,2 0,5411 280 300 320 320 173,15 1

PISKORZ Paweł TYTAN TEAM/KWP Olsztyn 29 126,7 0,54365 275 300 -305 300 163,10 2

MASZOTA Rafał Barbell Brothers/Marynarka Wojenna 44 153,6 0,52043 230 250 -270 250 130,11 3

Teenagers 18-19

HAŃCZYC Paweł AWL 19 80,2 0,6567 210 220 240 240 157,61 1

Juniors 20-23

KOMOREK  Sebastian 23 74,5 0,69195 230 240 -245 240 166,07 1

KONOWALSKI Przemysław Farma Lifterów Wojny / 14ZBOT 23 88,2 0,61885 245 255 262,5 262,5 162,45 2

ŁOPUSIEWICZ Jan AWL 21 99,1 0,58355 230 250 270 270 160,71 3

Total
Coeff 

Score
PlaceSurname and Name Team Age

Body 

Weight
Coeff

Deadlift



WYNIKI-MĘŻCZYŹNI

I MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW-WROCŁAW 2021

DL-1 DL-2 DL-3

Senior

GEMBARSKI Adam Farma Lifterów Wojny/104 batalion logistyczny 29 104,8 0,57105 315 -327,5 0 315 179,88 1

STATKIEWICZ  Marcin Barbell Brothers 24 94,6 0,59615 280 295 -305 295 175,86 2

KAWCZYŃSKI  Przemysław Mendelejew Team / Policja 27 81,6 0,64925 230 247,5 262,5 262,5 170,43 3

GOLONKA Sławomir Powerlifting Rzeszów/ 21BSP 27 85,9 0,6286 245 260 267,5 267,5 168,15 4

PISKORZ Paweł TYTAN TEAM/KWP Olsztyn 29 126,7 0,54365 275 300 -305 300 163,10 5

PLIŚ Krzysztof Powerlifting Rzeszów/ 21 BSP 29 73,6 0,6983 180 200 212,5 212,5 148,39 6

CICHY Marcin Podsztanga.pl 24 88,5 0,6177 240 -260 -270 240 148,25 7

ŁYDZIŃSKI  Mariusz Loft Złocieniec/JW 4338 Mirosławiec 31 73,9 0,69615 -210 210 -225 210 146,19 8

BARCIKOWSKI Łukasz AWL 28 79,7 0,6595 185 200 210 210 138,50 9

STANKIEWICZ Bartosz Akademia Marynarki Wojennej 24 79,8 0,65895 -200 200 210 210 138,38 10

BIEROŃSKI  Arkadiusz Policja 24 103,3 0,574 227,5 235 -242,5 235 134,89 11

BEDNARSKI Marcin SPKP ŁÓDŹ 31 94 0,598 -200 215 -230 215 128,57 12

Sub Master

JAKIMIUK  Piotr Żandarmeria Wojskowa 33 74,4 0,69265 255 270 -277,5 270 187,02 1

WARZYŃSKI Daniel 39 88,2 0,61885 265 -275 -275 265 164,00 2

KOWALEWSKI  Piotr 15 Gołdapski Pułk Przeciwlotniczy 34 122,6 0,5482 265 280 -300 280 153,50 3

RYBACKI Przemysław Metro Flex Wrocław / SW 36 108,2 0,5652 230 250 260 260 146,95 4

Masters 40-44 lat

ŻEBROWSKI Mariusz JW 1230 Wesoła / Wojskowa Straż Pożarna 42 129,2 0,5411 280 300 320 320 176,62 1

BARTOŁOWICZ Mariusz KSS HEROS CIECHANÓW 41 109 0,56395 280 300 305 305 173,72 2

DROZDOWSKI Robert KSS HEROS CIECHANÓW 42 124,8 0,54565 290 300 310 310 172,53 3

MASZOTA Rafał Barbell Brothers/Marynarka Wojenna 44 153,6 0,52043 230 250 -270 250 135,70 4
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WYNIKI-MĘŻCZYŹNI

I MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW-WROCŁAW 2021

DL-1 DL-2 DL-3

Masters 40-44 lat c.d.

SROKA Bartosz JW 1328 40 120,6 0,55035 220 230 -240 230 126,58 5

Masters 45+ lat

SADOWY Dariusz Szyman Team 48 116,1 0,555 280 300 -302,5 300 182,65 1

KOZŁOWSKI Andrzej KS Team Wrocław / SW 52 81,9 0,64765 195 -205 -205 195 147,13 2

OPEN Absolute 

JAKIMIUK  Piotr Żandarmeria Wojskowa 33 74,4 0,69265 255 270 -277,5 270 187,02 1

GEMBARSKI Adam Farma Lifterów Wojny/104 batalion logistyczny 29 104,8 0,57105 315 -327,5 0 315 179,88 2

STATKIEWICZ  Marcin Barbell Brothers 24 94,6 0,59615 280 295 -305 295 175,86 3

ŻEBROWSKI Mariusz JW 1230 Wesoła / Wojskowa Straż Pożarna 42 129,2 0,5411 280 300 320 320 173,15 4

BARTOŁOWICZ Mariusz KSS HEROS CIECHANÓW 41 109 0,56395 280 300 305 305 172,00 5

KAWCZYŃSKI  Przemysław Mendelejew Team / Policja 27 81,6 0,64925 230 247,5 262,5 262,5 170,43 6

DROZDOWSKI Robert KSS HEROS CIECHANÓW 42 124,8 0,54565 290 300 310 310 169,15 7

GOLONKA Sławomir Powerlifting Rzeszów/ 21BSP 27 85,9 0,6286 245 260 267,5 267,5 168,15 8

SADOWY Dariusz Szyman Team 48 116,1 0,555 280 300 -302,5 300 166,50 9

KOMOREK  Sebastian 23 74,5 0,69195 230 240 -245 240 166,07 10

WARZYŃSKI Daniel 39 88,2 0,61885 265 -275 -275 265 164,00 11

PISKORZ Paweł TYTAN TEAM/KWP Olsztyn 29 126,7 0,54365 275 300 -305 300 163,10 12

KONOWALSKI Przemysław Farma Lifterów Wojny / 14ZBOT 23 88,2 0,61885 245 255 262,5 262,5 162,45 13

HAŃCZYC Paweł AWL 19 80,2 0,6567 210 220 240 240 157,61 14

ŁOPUSIEWICZ Jan AWL 21 99,1 0,58355 230 250 270 270 157,56 15

KOWALEWSKI  Piotr 15 Gołdapski Pułk Przeciwlotniczy 34 122,6 0,5482 265 280 -300 280 153,50 16

PLIŚ Krzysztof Powerlifting Rzeszów/ 21 BSP 29 73,6 0,6983 180 200 212,5 212,5 148,39 17

Deadlift
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WYNIKI-MĘŻCZYŹNI

I MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW-WROCŁAW 2021

DL-1 DL-2 DL-3

OPEN Absolute c.d.

CICHY Marcin Podsztanga.pl 24 88,5 0,6177 240 -260 -270 240 148,25 18

RYBACKI Przemysław Metro Flex Wrocław / SW 36 108,2 0,5652 230 250 260 260 146,95 19

ŁYDZIŃSKI  Mariusz Loft Złocieniec/JW 4338 Mirosławiec 31 73,9 0,69615 -210 210 -225 210 146,19 20

BARCIKOWSKI Łukasz AWL 28 79,7 0,6595 185 200 210 210 138,50 21

STANKIEWICZ Bartosz Akademia Marynarki Wojennej 24 79,8 0,65895 -200 200 210 210 138,38 22

BIEROŃSKI  Arkadiusz Policja 24 103,3 0,574 227,5 235 -242,5 235 134,89 23

MASZOTA Rafał Barbell Brothers/Marynarka Wojenna 44 153,6 0,52043 230 250 -270 250 130,11 24

BEDNARSKI Marcin SPKP ŁÓDŹ 31 94 0,598 -200 215 -230 215 128,57 25

SROKA Bartosz JW 1328 40 120,6 0,55035 220 230 -240 230 126,58 26

KOZŁOWSKI Andrzej KS Team Wrocław / SW 52 81,9 0,64765 195 -205 -205 195 126,29 27
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WYNIKI-MĘŻCZYŹNI

I MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW-WROCŁAW 2021

HAŃCZYC Paweł AWL 157,6

ŁOPUSIEWICZ Jan AWL 157,6

MADEJA Klaudia AWL 140

BARCIKOWSKI Łukasz AWL 138,5

GOLONKA Sławomir Powerlifting Rzeszów/ 21BSP 168,2

PLIŚ Krzysztof Powerlifting Rzeszów/ 21 BSP 148,4

GEMBARSKI Adam Farma Lifterów Wojny / 104 batalion logistyczny179,9

179,881 MIEJSCE III
104 BATALION 

LOGISTYCZNY

316,539 MIEJSCE II
21 BRYGADA 

STRZELCÓW 

PODHALAŃSKICH

NAJLEPSZA DRUŻYNA

593,637 MIEJSCE I
AKADEMIA WOJSK 

LĄDOWYCH


